
   
 

 1 

 
Konin, 20.06.2022 r. 

WSZ-EP-13/2022 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Dostawa drukarek laserowych do 
kasetek histopatologicznych i szkiełek laboratoryjnych oraz wirówki cytologicznej na potrzeby Zakładu Patomorfologii”,  
nr sprawy WSZ-EP-13/2022. 
 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 
przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Do dnia 20.06.2022 r. do godz. 9:00 wpłynęły 2 oferty od następujących Wykonawców: 
 
 
PAKIET NR 1 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
CENA 
60% 

OKRES 
GWARANCJI 

20% 

TERMIN 
DOSTAWY 

10% 

KWOTA 
SZACUNKOWA 

 

1.  

OPTA-TECH Sp. z o. o. 
Al. Komisji Edukacji Narodowej  

36 lok. U211,  
02-797 Warszawa 

195 270,00 zł 
brutto 

39 miesięcy 10 dni 

2.  
Elektro Med Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11,  
32-005 Niepołomice 

230 010,00 zł 
brutto 

40 miesięcy 56 dni 

226 000,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 



   
 

 2 

 
 
PAKIET NR 2  

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
CENA 
60% 

OKRES 
GWARANCJI 

20% 

TERMIN 
DOSTAWY 

10% 

KWOTA 
SZACUNKOWA 

 

1. 

OPTA-TECH Sp. z o. o. 
Al. Komisji Edukacji Narodowej  

36 lok. U211,  
02-797 Warszawa 

42 700,00 zł 
brutto 

38 miesięcy 10 dni  

2. 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11,  
32-005 Niepołomice 

54 000,00 zł 
brutto 

48 miesięcy 56 dni 

54 000,00 zł brutto 

 
 
 


